

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อแผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน จำนวน ๒๙ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุตุนิยมวิทยา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... ๒,๑๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 7 ม.ค. 2563
เป็นเงิน ๒,๐๑๑,๖๓๒.๑๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัทโรจน์ไพบูลย์อีควิปเมนท์ จำกัด.....
 - ๕.๒ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด อีสริยะเทรดดิ้ง (สำนักงานใหญ่).....
 - ๕.๓ ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่ ๓๔/งป.๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑.....
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน.....
 - ๖.๒ ว่าที่นาวาเอก นฤพนธ์ ปาลศรี.....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ราคาค่าแผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	1. แผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดแผ่นเรียบ						
1	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	30	แผ่น	อจปร.อร.	1,020.00	30,600.00	- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 Grade SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
2	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	30	แผ่น	อจปร.อร.	2,050.00	61,500.00	
3	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4.5 มม.	40	แผ่น	อจปร.อร.	3,070.00	122,800.00	
4	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	30	แผ่น	อจปร.อร.	4,090.00	122,700.00	
5	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 8 มม.	15	แผ่น	อจปร.อร.	5,460.00	81,900.00	
6	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	15	แผ่น	อจปร.อร.	6,830.00	102,450.00	
7	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 12 มม.	15	แผ่น	อจปร.อร.	8,200.00	123,000.00	
8	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 15 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	10,260.00	102,600.00	
9	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	14,900.00	74,500.00	
10	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 25 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	18,630.00	93,150.00	
11	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 30 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	22,360.00	111,800.00	
12	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	780.00	7,800.00	
13	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 2 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	1,270.00	12,700.00	
14	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	4,090.00	40,900.00	
15	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 10 มม.	10	แผ่น	อรม.อร.	6,830.00	68,300.00	
16	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 20 มม.	5	แผ่น	อรม.อร.	14,900.00	74,500.00	
17	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 25 มม.	3	แผ่น	อรม.อร.	18,630.00	55,890.00	
18	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 40 มม.	1	แผ่น	อรม.อร.	30,890.00	30,890.00	
19	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.5 มม.	20	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	1,020.00	20,400.00	
20	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3 มม.	50	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	2,050.00	102,500.00	
21	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 4.5 มม.	30	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	3,070.00	92,100.00	
22	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 6 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	4,090.00	40,900.00	
23	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 16 มม.	2	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	11,950.00	23,900.00	
24	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 19 มม.	2	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	14,900.00	29,800.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	2. แผ่นเหล็กกล้าคาร์บอน ชนิดกันสนิม						
25	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3/16 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	4,050.00	81,000.00	- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3101 Grade SS400 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
26	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/4 นิ้ว	20	แผ่น	อจปร.อร.	5,400.00	108,000.00	
27	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3/16 นิ้ว	5	แผ่น	อรม.อร.	4,050.00	20,250.00	
28	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/4 นิ้ว	3	แผ่น	อรม.อร.	5,400.00	16,200.00	
29	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1/8 นิ้ว	10	แผ่น	อรม.อร.	2,700.00	27,000.00	
					รวมเป็นเงิน	1,880,030.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	131,602.10	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,011,632.10	